
Informace o zpracování osobních údajů fyzických osob 

 

V souvislosti s činností a poskytováním služeb Střední školou technickou a gastronomickou 

Blansko, příspěvková organizace, IČ 004 97 126, se sídlem Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko 

(dále jen „Správce“) ke zpracování osobních údajů v souladu s nařízením č. 2016/679, obecným 

nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“), a souvisejících předpisů, v platném a 

účinném znění.  

Zpracování osobních údajů je podrobně popsáno v tabulce s názvem „Informace o zpracování 

osobních údajů“, která je uložena na webu Správce v sekci O ŠKOLE/GDPR. 

Soubory Cookies 
 
Cookies jsou malé soubory s údaji, které se ukládají na pevný disk výpočetního zařízení 
prostřednictvím webových stránek Správce. Slouží zejména ke zjednodušení a ulehčení užívání 
webových stránek a lepší orientaci a dále pro statistické a analytické účely Správce. Soubory 
cookies jsou anonymní a nezpracovávají osobní údaje, které by mohly jednoznačně identifikovat 
uživatele. 
 
Správce upozorňuje zákazníky, že jeho webové stránky používají soubory cookies, když tyto se při 
návštěvě webu uloží na zařízení zákazníka a při další návštěvě webu jsou opětovně načteny ze 
zařízení zákazníka pro potřeby webu Správce. 
 
Zákazník může ukládání souborů cookies odmítnout nastavením svého internetového prohlížeče, a 
to prostřednictvím jeho nastavení. Při deaktivaci používání souborů cookies, však nemusí fungovat 
všechny funkce webu Správce. 
 
Na webových stránkách Správce jsou používány následující typy cookies: 
 

 Cookies pro měření návštěvnosti stránek a využívání on-line služeb – zaznamenávají počet 
návštěv na webových stránkách, čas na nich strávený, apod. Účelem těchto cookies je 
zlepšování kvality webových stránek a jejich zabezpečení. 

 Ostatní soubory cookies - soubory cookie třetích stran, které analyzují použití webových 
stránek ze strany zákazníka. 

 Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní 
funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová 
stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies. 

 
Předávání osobních údajů 
 
Správce spolupracuje se společnostmi, které mu poskytují různé služby (tzv. zpracovatelé osobních 
údajů). Tyto společnosti, pokud jsou k tomu oprávněné, mohou nakládat s osobními údaji 
zákazníka, přičemž s těmito informacemi pracují pouze při plnění svých povinností, k dosažení 
účelu jejich zpracování, v souladu s platnými právními předpisy a nesmí je použít k jinému účelu. 
Správce neprodává, nepřevádí a nesděluje osobní údaje třetím stranám.  
 
Osobní údaje nebudou předávány do třetích zemí. 
 



Správce si vyhrazuje právo použít nebo předat jakýkoli údaj, který bude potřebný k naplnění 
právních předpisů, k ochraně integrity sítě, ke splnění požadavku návštěvníka webu Správce nebo 
při soudním vyšetřování a vyšetřování ve veřejném zájmu. 
 
Práva subjektů osobních údajů 
 
Každý návštěvník webu má právo požadovat po Správci přístup ke svým osobním údajům, uplatnit 
právo na přenositelnost osobních údajů, opravu, výmaz, omezení zpracování osobních údajů či 
námitku proti zpracování, má-li za to, že zpracování není zákonné, případně právo podat stížnost k 
Úřadu na ochranu osobních údajů. Žádosti lze podávat na emailové adrese 
sosblansko@sosblansko.cz nebo na poštovní adrese Správce - Střední škola technická 
a gastronomická Blansko, příspěvková organizace, IČ 004 97 126, se sídlem Bezručova 1601/33, 
678 01 Blansko. 


